
Pánská běžecká obuv ASICS-Gel Cumulus 21 black/flash coral

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 124.991667 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Asics. Tenisky Gel Culumus navrženy k tlumení a podporu se mohou pochlubit technologií
FLYTEFOAM® Propel pro vynikající odrazy a energii. T echnologie gel® a technologie GUIDANCE LINE ™ zvyšuje
pohodlí při chůzi.

Další podpora je založena na technologii IGS® (Impact Guidance System), která zlepšuje přirozenou chůzi, a stélce
EVA, která se formuje do tvaru vašich nohou, čímž zvyšuje pohodlí.

Vysoce odolná gumová směs AHAR® snižuje opotřebení v klíčových oblastech nárazu podešve. Větrání je zajištěno
prostřednictvím síťovinového svršku. Reflexní detaily na vnější straně obuvi zaručují, že budete viditelný i při
zhoršených světelných podmínkách.

Detaily produktu:

prodyšný svršek
pohodlná stélka
EVA mezipodešev pro vynikající odpružení
technologie IGS® zlepšuje přirozenou chůzi
technologie GUIDANCE LINE ™ zvyšuje efektivitu chůze
odolná podrážka vyrobená ze směsi Ahar

materiál:

Svršek: síťovina, syntetický materiál
Vnitřek: textilie
Podrážka: guma

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


